

Платник: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ, єдрпоу 40358308
вул.Шевченка 53, м.Хмельницький, Хмельницька обл., 29000 0382643375.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40535206	2240535206012	9403	Стелаж металевий фарбований Елегант-2 сірий з полицями зі сталі, 1850x950x440мм, 5 полиць, 50кг/полицю	10.000	шт	1885.00	18 850,00
2	10310209	5903792650260	3926909790	Лопата снігоприбиральна велика (45*36)2000	2.000	шт	556.67	1 113,34
3	10310321	5903792650291	3926909790	Лопата снігоприбиральна мала (39*32,5) 2005	1.000	шт	475.00	475,00
4	10310107	2210310107018	8201100000	Лопата снігоприбиральна оцинкована 0,8мм №1	2.000	шт	210.83	421,66
5	10331071	2210331071015	9603909100	Мітла Лемира з пластиковим держакон копір в асортименті.	2.000	шт	233.33	466,66
6	10301963	4820228510640	9603909100	Мітла вулична 24 см, MAXI * з металічним черенком	1.000	шт	150.83	150,83
7	10314095	2210314095014	9603901000	Швабра дерев'яна I с.	1.000	шт	73.33	73,33
8	30737393	5907595452458	8513100000	Ліхтар налобний PLATINET 2882 3W, акум. 1200mAh біл.світло/черв.світло, IP20, чорн., пластик	1.000	шт	540.83	540,83

Всього найменувань 8 на суму 26 509,98

Сума: двадцять шість тисяч п'ятьсот дев'ять гривень 98 копійок

Сума без ПДВ: 22 091,65
ПДВ: 4 418,33
Всього: 26 509,98

